
Zarządzenie Nr 287/2010
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 16 lipca 2010r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania kserokopiarki NASHUATEC MP 2000 dla 
Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu.

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 13 ust. 3 ustawy 
z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. Nr 43 poz. 277 z późn. zm.) zarządza się 
co następuje:

§ 1

1. Postanawia  się  przekazać  nieodpłatne  na  potrzeby  Komendy  Wojewódzkiej  Policji 
w Poznaniu, z przeznaczeniem dla Komendy Miejskiej Policji w Kaliszu, kserokopiarkę 
NASHUATEC  MP  2000  o  wartości  5270,40  zł  (słownie:  pięć  tysięcy  dwieście  
siedemdziesiąt złotych 40/100).

2. Warunki przekazania sprzętu wyszczególnionego w ust. 1 określi umowa darowizny.

§2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Zarządzania  Kryzysowego 
i Spraw Obronnych przy udziale Naczelnika Wydziału Finansowego.

§3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Zarządzenie Nr 287/2010
	Prezydenta Miasta Kalisza

